
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

 

 РЕШЕНИЕ 

 

от 20.09.2023   № 6/1 

 

 

Об утверждении графика приема граждан депутатами 5-го созыва Совета 

депутатов поселения Внуковское в городе Москве  

на 4-й квартал 2023 года и на 2024 год.   

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

законом города Москвы от 06.11.2002 N 56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве», руководствуясь Уставом поселения Внуковское, 

решением Совета депутатов поселения Внуковское от 27.05.2020 №6/22 (в ред. от 

23.12.2020 №10/30, от 22.12.2021 № 12/45) «Об утверждении регламента Совета 

депутатов», 

 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить график приема граждан депутатами 5-го созыва Совета депутатов 

поселения Внуковское в городе Москве на 4-й квартал 2023 года и на 2024 год.   

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте поселения Внуковское в городе 

Москве. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения 

Внуковское Цибульского В.Ю. 

 

Глава поселения Внуковское                   В.Ю.Цибульский 

          
 

 

 

 

 

 

 
 
 



 

 

Приложение  
к решению  

Совета депутатов 

от 20.09.2023 №6/1  
 

График приема граждан депутатами 5-го созыва Совета депутатов поселения Внуковское в 

городе Москве на 4-й квартал 2023 года и на 2024 год.   

 

ФИО депутата 

Совета депутатов 

Дни приема 
Время приема Место приема, адрес 

Цибульский Виталий 

Юрьевич 

депутат 2-го округа 

 

4-я среда месяца 14:00-16:00 Администрация поселения 

Внуковское, пос.Внуково, 

дом 50. 

Алимбеков  

Максим 

Галымжанович 

депутат 2-го округа 

 

4-й понедельник месяца 11:00-13:00 Администрация поселения 

Внуковское, пос.Внуково, 

дом 50 

Ашукин  

Денис Александрович 

депутат 1-го округа 

3-й   вторник месяца 18:00-20:00 д. Рассказовка дом 202 

Бекмухамедова 

Людмила Яновна 

депутат 1-го округа 

2-я суббота  месяца 15:00-17:00 
г. Москва, ул. Омская, дом 5  

 

Дальницкая  

Елена Юрьевна 

депутат1-го округа 

4-й вторник месяца 15:00-17:00 Администрация поселения 

Внуковское, пос.Внуково, 

дом 50 

Костюкова  

Ольга Анатольевна 

депутат 3-го округа 

3-й понедельник месяца 14:00-16:00 г.Москва, д.Рассказовка, 

дом 202 

 

Кочарян  

Нуне Артуриковна 

депутат 2-го округа 

1-я суббота месяца 13:00-15:00 ул.Бориса Пастернака, дом 

21 

Ландин  

Андрей Юрьевич 

депутат1-го округа 

3-й вторник месяца 16:00-18:00 г. Москва, ул.Бориса 

Пастернака, дом 21 

 

Мудункаева  

Роза Павловна  

депутат 2-го округа 

4-я среда меяца 17:00-19:00 Ул. Бориса Пастернака, дом 

21 

Романовский  

Иван Дмитриевич 

депутат 3-го округа 

 

3-я суббота месяца 14:00-16:00 Администрация поселения 

Внуковское, пос.Внуково, 

дом 50 

Савостьянова 

Екатерина 

Леонидовна  

депутат 3-го округа 

 

1-я среда месяца 

 

18:00-20:00 

 

г. Москва, д.Рассказовка, 

дом 202 

Цветков  

Олег Борисович 

депутат 3-го округа 

2-я среда месяца 

 

17:00-19:00 

 

г. Москва, д.Рассказовка, 

дом 202 



Симонова  

Нина Владимировна 

депутат 2-го округа 

 

3-я среда месяца 18:00-20:00 г.Москва, 

д.Рассказовка, дом 202 

 

Щербина  

Таисия 

Александровна 

депутат 3-го округа 

 

2-я суббота месяца 10:00-12:00 г.Москва, д.Рассказовка, 

дом 202 

 

Широких  

Андрей Михайлович 

депутат1-го округа 

1-я суббота месяца 10:00-12:00 Ул.Омская, дом 5 

 

 

 

                                                                                                                              


